
  

 

UCHWAŁA NR 391/2020 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zmiany: Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r., poz. 1649, 

Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) oraz § 14 pkt 1 uchwały nr XIII/91/2019 

Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 

2020 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 25) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

Ewa Dudar 

 

Henryk Kaczmar 

 

Jerzy Miler 

 

Jerzy Zgoda 

          

         

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6061



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 391/2020 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 377 987,12 0,00 2 377 987,12 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 873 186,42 0,00 1 873 186,42 

  6339 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
20 000,00 -20 000,00 0,00 

   Poroz. z JST 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  6639 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 20 000,00 20 000,00 

   Poroz. z JST 0,00 20 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 577 127,00 105 661,00 6 682 788,00 
 75495  Pozostała działalność 226 000,00 105 661,00 331 661,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
226 000,00 105 661,00 331 661,00 

   Zlecone 226 000,00 105 661,00 331 661,00 

801   Oświata i wychowanie 2 376 103,03 0,00 2 376 103,03 
 80195  Pozostała działalność 2 008 628,63 0,00 2 008 628,63 

  2051 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

91 668,00 637 442,27 729 110,27 

   Własne 91 668,00 637 442,27 729 110,27 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

719 253,08 110 867,12 830 120,20 

   Własne 719 253,08 110 867,12 830 120,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6061



  2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

48 549,69 48 330,00 96 879,69 

   Własne 48 549,69 48 330,00 96 879,69 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

61 920,86 6 713,88 68 634,74 

   Własne 61 920,86 6 713,88 68 634,74 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
637 442,27 -637 442,27 0,00 

   Własne 637 442,27 -637 442,27 0,00 

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
110 867,12 -110 867,12 0,00 

   Własne 110 867,12 -110 867,12 0,00 

  2708 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
48 330,00 -48 330,00 0,00 

   Własne 48 330,00 -48 330,00 0,00 

  2709 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
6 713,88 -6 713,88 0,00 

   Własne 6 713,88 -6 713,88 0,00 

852   Pomoc społeczna 19 624 449,68 -505 687,50 19 118 762,18 
 85202  Domy pomocy społecznej 19 454 869,91 -505 687,50 18 949 182,41 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

430 668,22 -426 193,42 4 474,80 

   Własne 430 668,22 -426 193,42 4 474,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6061



  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

80 335,67 -79 494,08 841,59 

   Własne 80 335,67 -79 494,08 841,59 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 530 395,77 505 687,50 3 036 083,27 
 85395  Pozostała działalność 1 276 670,24 505 687,50 1 782 357,74 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 095,36 426 193,42 431 288,78 

   Własne 5 095,36 426 193,42 431 288,78 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 79 494,08 79 494,08 

   Własne 0,00 79 494,08 79 494,08 

Razem: 114 858 140,74 105 661,00 114 963 801,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6061



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 391/2020 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 16 581 309,62 0,00 16 581 309,62 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 561 264,96 0,00 16 561 264,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 242 747,14 -102 728,52 8 140 018,62 
   Własne 8 242 747,14 -102 728,52 8 140 018,62 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 284 976,36 102 728,52 2 387 704,88 
   Własne 2 284 976,36 102 728,52 2 387 704,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 986 127,00 105 661,00 7 091 788,00 
 75495  Pozostała działalność 233 500,00 105 661,00 339 161,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 226 000,00 105 661,00 331 661,00 
   Zlecone 226 000,00 105 661,00 331 661,00 

852   Pomoc społeczna 21 688 819,49 -505 687,50 21 183 131,99 
 85202  Domy pomocy społecznej 19 822 919,55 -505 687,50 19 317 232,05 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 351,66 -351 461,51 3 890,15 
   Własne 355 351,66 -351 461,51 3 890,15 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 286,62 -65 554,99 731,63 
   Własne 66 286,62 -65 554,99 731,63 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 603,18 -62 603,18 0,00 
   Własne 62 603,18 -62 603,18 0,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 676,82 -11 676,82 0,00 
   Własne 11 676,82 -11 676,82 0,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 176,44 -7 176,44 0,00 
   Własne 7 176,44 -7 176,44 0,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 338,56 -1 338,56 0,00 
   Własne 1 338,56 -1 338,56 0,00 
  4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 952,29 -4 952,29 0,00 
   Własne 4 952,29 -4 952,29 0,00 
  4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 923,71 -923,71 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6061



   Własne 923,71 -923,71 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 839 694,07 505 687,50 5 345 381,57 
 85395  Pozostała działalność 1 289 007,77 505 687,50 1 794 695,27 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 351 461,51 351 461,51 
   Własne 0,00 351 461,51 351 461,51 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 65 554,99 65 554,99 
   Własne 0,00 65 554,99 65 554,99 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 62 603,18 62 603,18 
   Własne 0,00 62 603,18 62 603,18 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 676,82 11 676,82 
   Własne 0,00 11 676,82 11 676,82 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7 176,44 7 176,44 
   Własne 0,00 7 176,44 7 176,44 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 338,56 1 338,56 
   Własne 0,00 1 338,56 1 338,56 
  4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 4 952,29 4 952,29 
   Własne 0,00 4 952,29 4 952,29 
  4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 923,71 923,71 
   Własne 0,00 923,71 923,71 

Razem: 123 767 171,52 105 661,00 123 872 832,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6061


		2020-12-31T13:06:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




